

EMPRESA: LÉO PINTOR
PROPOSTA COMERCIAL
ENDEREÇO: NÚCLEO RURAL COMUNIDADE
CNPJ: 47.505.174/0001-09
FONE: (66) 99933-3419

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	PINTURA DE PISO COM TINTA EPÓXI, APLICAÇÃO MANUAL, 2 DEMÃOS, INCLUSO PRIMER EPÓXI. AF_05/2021	m²	560,00	R\$ 76,95	R\$ 43.094,52
2	PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE) PULVERIZADA SOBRE PERFIL METÁLICO EXECUTADO EM OBRA (POR DEMÃO).	m²	85,00	R\$ 12,88	R\$ 1.095,10
3	PINTURA DE PISO COM TINTA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL, 2 DEMÃOS, INCLUSO FUNDO PREPARADOR	m²	278,00	R\$ 26,13	R\$ 7.265,39
TOTAL					R\$ 51.455,01
EE CAFENORTE - COMUNIDADE CAFENORTE, ZONA RURAL, COLIDER-MT - 78500-000					

Leonor Junior Fialix Lemos
47.507.174/0001-09
LÉO PINTOR
NÚCLEO RURAL - COM. SANTA FÉ
CASA 5 CEP: 78.500-000 - COLÍDER - MT

ESQUADRIL
PROPOSTA COMERCIAL
RUA ULISSES GUIMARÃES S/N
CNPJ: 43.268.833/0001-40
TELEFONE: (66) 98457-6833

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	PINTURA DE PISO COM TINTA EPÓXI, APLICAÇÃO MANUAL, 2 DEMÃOS, INCLUSO PRIMER EPÓXI. AF_05/2021	m²	R\$ 560,00	R\$ 78,42	R\$ 43.915,37
2	PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE) PULVERIZADA SOBRE PERFIL METÁLICO EXECUTADO EM OBRA (POR DEMÃO).	m²	R\$ 85,00	R\$ 13,13	R\$ 1.115,96
3	PINTURA DE PISO COM TINTA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL, 2 DEMÃOS, INCLUSO FUNDO PREPARADOR	m²	R\$ 278,00	R\$ 26,63	R\$ 7.403,78
TOTAL					R\$ 52.435,10

EE CAFENORTE - COMUNIDADE CAFENORTE, ZONA RURAL, COLIDER-MT - 78500-000

Edivan Caetano dos Santos
EDIVAN CAETANO DOS SANTOS
CNPJ: 43.268.833/0001-40
Rua Ulisses Guimarães. s/n
CEP: 78.500-000 - Colider / MT

RBC CONSTRUÇÕES**PROPOSTA COMERCIAL**

RUA JOSE ANTONIO PASSOS N° 41, COLIDER-MT, CEP:78500-000

CONTATO: 66 99683-5231

CNPJ: 46.235.251/0001-56



ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QTD	V. UNIT.	TOTAL
1	PINTURA DE PISO COM TINTA EPÓXI, APLICAÇÃO MANUAL, 2 DEMÃOS, INCLUSO PRIMER EPÓXI. AF_05/2021	m²	560,00	R\$ 73,29	R\$ 41.042,40
2	PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE) PULVERIZADA SOBRE PERFIL METÁLICO EXECUTADO EM OBRA (POR DEMÃO).	m²	85,00	R\$ 12,27	R\$ 1.042,95
3	PINTURA DE PISO COM TINTA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL, 2 DEMÃOS, INCLUSO FUNDO PREPARADOR	m²	278,00	R\$ 24,89	R\$ 6.919,42
TOTAL					R\$ 49.004,77
EE CAFENORTE - COMUNIDADE CAFENORTE, ZONA RURAL, COLIDER-MT - 78500-000					



46.235.251/0001-56
RBC CONSTRUÇÕES
EST. PLANALTO, n° 41
COLIDER-MT CEP 78.500-000